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Tutkimuksen toteuttaminen

 Tutkimusaineiston kerääminen
Tutkimukseen vastanneet edustavat maamme 18 
vuotta täyttänyttä väestöä (pl. Ahvenanmaan 
maakunnassa asuvat).

Kyselyyn vastasi 4.357 henkilöä 7. – 27.9.2021. 
Pohjois-Karjalassa kerättiin 208 haastattelua.

Haastattelut kerättiin Gallup Forumissa.

Kyseessä on Kantar TNS:n vastaajapaneeli, jossa 
tiedonsiirrossa hyödynnetään internetiä.

Tulosten tilastollinen virhemarginaali on noin + 1,5 
prosenttiyksikköä koko aineiston tasolla, + 6,7 
prosenttiyksikköä Pohjois-Karjalassa. 

 Tutkimuksen sisältö
Tutkimus sisälsi seuraavat teemat:
 tietääkö tulevan eläkkeensä,
 tietääkö, minkä ikäisenä jää eläkkeelle,
 eläkkeen suuruuteen liittyvän informaation 

lähteet,
 eläkkeen suuruuteen vaikuttavat tekijät,
 palkkatyön tekeminen eläkkeellä,
 kiinnostuneisuus palkkatyön tekemiseen 

eläkkeellä,
 eläkkeellä tehtävään palkkatyöhön 

kannustavat asiat,
 esteet palkkatyön tekemiselle eläkkeellä.
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Eläkkeelle jäämiseen liittyvät kysymykset2
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Tietääkö, kuinka suuren eläkkeen on saamassa sitten, kun jää eläkkeelle?

Ei eläkkeellä n=96
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Tietääkö, kuinka suuren eläkkeen on saamassa sitten, kun jää eläkkeelle?

Ei eläkkeellä n=96
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Oman eläkkeen suuruuteen vaikuttavat asiat

Ei eläkkeellä n=96
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Oman eläkkeen suuruuteen vaikuttavat asiat
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Eläkkeen suuruuteen liittyvän tiedon lähteet

Kaikki vastaajat n=208



Eläkkeelle jäämiseen liittyvät kysymykset

11Eläketutkimus 2021, Pohjois-Karjala

Eläkkeen suuruuteen liittyvän tiedon lähteet

Kaikki vastaajat n=208

64

38

27

18

16

9

6

6

5

4

2

4

4

11

0 20 40 60 80

Kirjautumalla oman työeläkelaitoksen palveluun
verkossa

Eläketurvasta kertovat verkkosivut

Henkilökohtainen neuvonta työeläkelaitoksessa

Eläke-esitteet

Ammattiliiton neuvonta

Sanoma- tai aikakauslehdet

Koulutus- ja neuvontatilaisuudet

Työnantajan neuvonta

Läheinen tai tuttava

Radio tai televisio

Sosiaalinen media

Jokin muu taho

Ei mikään edellä mainituista

Ei osaa sanoa

64

38

27

18

16

9

6

6

5

4

2

4

4

11

65

40

30

16

15

8

8

8

7

5

4

3

2

10

0 20 40 60 80

Kirjautumalla oman työeläkelaitoksen palveluun
verkossa

Eläketurvasta kertovat verkkosivut

Henkilökohtainen neuvonta työeläkelaitoksessa

Eläke-esitteet

Ammattiliiton neuvonta

Sanoma- tai aikakauslehdet

Koulutus- ja neuvontatilaisuudet

Työnantajan neuvonta

Läheinen tai tuttava

Radio tai televisio

Sosiaalinen media

Jokin muu taho

Ei mikään edellä mainituista

Ei osaa sanoa

Pohjois-Karjala
KAIKKI



36

60

4

0 10 20 30 40 50 60 70

Kyllä

Ei

Ei osaa sanoa

Eläkkeelle jäämiseen liittyvät kysymykset

12Eläketutkimus 2021, Pohjois-Karjala

Tietääkö, minkä ikäisenä voi jäädä vanhuuseläkkeelle?

Ei eläkkeellä n=96
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Tietääkö, minkä ikäisenä voi jäädä vanhuuseläkkeelle?
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Eläkkeellä tehtävään palkkatyöhön liittyvät kysymykset3



4

16

80

0

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Tekee eläkkeen ohella
palkkatyötä säännöllisesti

Tekee eläkkeen ohella
palkkatyötä satunnaisesti

Ei tee eläkkeen ohella
palkkatyötä

Ei osaa sanoa

Eläkkeellä tehtävään palkkatyöhön liittyvät kysymykset

15Eläketutkimus 2021, Pohjois-Karjala

Tekeekö palkkatyötä eläkkeen ohella?

Eläkkeellä n=111
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Tekeekö palkkatyötä eläkkeen ohella?
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Onko kiinnostunut tekemään palkkatyötä eläkkeen ohella?

Eläkkeellä, ei palkkatyössä n=87
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Onko kiinnostunut tekemään palkkatyötä eläkkeen ohella?

Eläkkeellä, ei palkkatyössä n=87
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Tekijät, jotka kannustavat tekemään palkkatyötä eläkkeellä

Eläkkeellä, tekee palkkatyötä n=24
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Syyt olla tekemättä palkkatyötä eläkkeellä

Eläkkeellä, ei tee palkkatyötä n=87
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Syyt olla tekemättä palkkatyötä eläkkeellä
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